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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,30 m2,

STARGARD

Cena 359 000 zł

Tylko u nas!

Okazyjna oferta!

Na sprzedaż w pełni rozkładowe mieszkanie położone na 3 piętrze 4 piętrowego budynku na osiedlu Chopina w
Stargardzie.

Na metraż 62,3 m2 składają się:
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- Pokój dzienny z wyjściem na balkon
- dwa pokoje sypialniane 
- duża widna kuchnia 
- łazienka 
- osobne WC
- przestronny duży przedpokój 

Dodatkowo przynależna piwnica. 

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 
Kameralna i zadbana wspólnota. Parking dla mieszkańców zamykany szlabanem na pilota. 

Atrakcyjna lokalizacja- wokół liczne sklepy, przychodnia, apteka, biedronka, szkoła i przedszkole. 

Idealne połączenie z centrum miasta oraz świetny wylot na drogę ekspresową do Szczecina. 

Zapraszam po więcej szczegółów. 

Symbol 242/11683/OMS Symbol SWO 420195

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena w EURO 83 109 €

Cena w USD 90 181 $ Cena za m2 5 762 PLN

Opłaty dodatkowe 740 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica Rumuńska Powierzchnia całkowita 62,30 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Ochrona JEST

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


